
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  135

del 07/05/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  63     DEL  03/05/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGLI 
IMPIANTI ESISTENTI NEL COMUNE DI CURSI.

Pag. 1 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018-
2020;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del 
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Premesso  che il  Comune  di  Cursi  è titolare  dei  contratti  di  fornitura  di  energia  elettrica  per  gli  edifici  
comunali e gli impianti di pubblica illuminazione;

Viste  le  fatture  agli  atti  d’Ufficio  con  cui  Servizio  Elettrico  Nazionale  ed  ENEL  Sole  chiedono  la  
liquidazione dei corrispettivi dovuti per fornitura di energia elettrica agli impianti esistenti sul territorio di  
questo Comune.

FATTURA FORNITORE IMPIANTO CODICE POD EMISSIONE 
FATTURA

IMPORTO

754193900110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E728922541 10/03/2018 € 806,42

754195790110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E726832731 10/03/2018 € 279,12

754196100110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E726832722 10/03/2018 € 818,72

754196450110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E728917172 10/03/2018 € 703,66

754196450112022 SEN Pubblica illuminazione IT001E894526556 10/03/2018 € 44,01

754196570110521 SEN Pubblica illuminazione IT001E703304931 10/03/2018 € 12,76

754193270110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E702651972 10/03/2018 € 373,84

754194850110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E728920980 10/03/2018 € 522,33

754209958811021 SEN Pubblica illuminazione IT001E897213117 10/03/2018 € 858,11

754207261012027 SEN Palazzo De Donno Immobile IT001E739344565 10/03/2018 € 368,42

754199150110627 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530925 10/03/2018 € 1.018,40

754193480110515 SEN Pubblica illuminazione IT001E702651565 10/03/2018 € 296,61

754193060110525 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530658 10/03/2018 € 220,03

754192050110527 SEN Pubblica illuminazione IT001E726771391 10/03/2018 € 1.001,45

754196420110527 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530836 10/03/2018 € 391,78

754196100110621 SEN Pubblica illuminazione IT001E897213591 10/03/2018 € 513,78

754208948812971 SEN Fabbrica tabacchi Immobile IT001E728912758 10/03/2018 € 109,46

754206428828031 SEN Lampade votive Cimitero IT001E728917369 10/03/2018 € 328,16

754208948813021 SEN Pubblica illuminazione IT001E895016411 10/03/2018 € 405,06

754208947113631 SEN Pubblica illuminazione IT001E728912278 10/03/2018 € 101,44

754208947113829 SEN Asilo nido via Santuario IT001E726681091 10/03/2018 € 79,41

754207261016621 SEN municipio IT001E728916699 10/03/2018 € 411,23

754208520110524 SEN Pubblica illuminazione IT001E891953453 10/03/2018 € 899,70

754207261016421 SEN Municipio ex fabbrica 
Immobile

IT001E728916371 10/03/2018 € 1.183,01

754204800616021 SEN Pompa di sollevamento IT001E703512836 10/03/2018 € 203,67

Pag. 2 di 5



754203066719121 SEN Scuola materna centro vaccini 
Immobile

IT001E890441157 10/03/2018 € 138,93

754198100110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E726832714 10/03/2018 € 611,32

754199150110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E728911336 10/03/2018 € 740,85

754199360110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E726771383 10/03/2018 € 1.001,34

754201207121021 SEN Cripta IT001E702773873 10/03/2018 € 67,64

754201608838115 SEN Pubblica illuminazione IT001E719445411 10/03/2018 € 1.512,70

754196100110622 SEN Pubblica illuminazione IT001E897213591 10/04/2018 € 540,39

754199150110628 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530925 10/04/2018 € 989,42

754209958811022 SEN Pubblica illuminazione IT001E897213117 10/04/2018 € 825,76

754207261012028 SEN Palazzo De Donno Immobile IT001E739344565 10/04/2018 € 313,08

754192050110528 SEN Pubblica illuminazione IT001E726771391 10/04/2018 € 965,80

754206421419036 SEN Ab. Custode IT001E728917423 10/04/2018 € 28,48

754193480110516 SEN Pubblica illuminazione IT001E702651565 10/04/2018 € 292,41

754196420110528 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530836 10/04/2018 € 348,09

754193060110526 SEN Pubblica illuminazione IT001E740530658 10/04/2018 € 216,72

754208948811221 SEN Campo sportivo Immobile IT001E728912057 10/03/2018 € 405,08

754203061012027 SEN scuola media Immobile IT001E728923113 10/03/2018 € 911,56

754208100816027 SEN Scuola elementare immobile IT001E728915421 10/03/2018 € 671,77

754197260110524 SEN Pubblica illuminazione IT001E726908346 10/03/2018 € 1.161,11

754191320110523 SEN Pubblica illuminazione IT001E702651751 10/03/2018 € 2.589,07

754201158810534 SEN Pubblica illuminazione IT001E895373575 10/04/2018 € 578,24

754203061012028 SEN scuola media Immobile IT001E728923113 10/04/2018 € 921,58

754208100816028 SEN Scuola elementare immobile IT001E728915421 10/04/2018 € 760,78

1830006687 ENEL SOLE Pubblica illuminazione 4173 28/02/2018 903,4

1830011179 ENEL SOLE Pubblica illuminazione 4173 31/03/2018 903,4

1830018076 ENEL SOLE Pubblica illuminazione 4173 30/04/2018 903,4

Totale complessivo     € 31,252,90

Ritenuto,  pertanto,  dover  provvedere  alla  liquidazione dell’importo  di  €  31,252,90#,  corrispondente  alle 
fatture sopra elencate emesse da Servizio Elettrico Nazionale e Enel Sole e precisamente € 2.710,20# ad Enel  
Sole Spa e € 28.542,70# a Servizio Elettrico Nazionale;

Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare la somma  di € 31,252,90#,  IVA compresa, a Enel  
Servizio Elettrico e  a  Enel  Sole,  a  saldo  delle  fatture  emesse  per  fornitura  di  energia  elettrica  agli 
impianti esistenti sul territorio del Comune di Cursi, come in premessa elencate analiticamente.

2. Imputare la complessiva somma di € 31,252,90# sul corrente esercizio finanziario nel modo seguente:

Pag. 3 di 5



 € 405,08# sul Cap. 80/5 “Utenze e canoni per energia elettrica – Campo sportivo”; 

 € 1.432,55# sul Cap. 330/2 “Utenze e canoni per energia elettrica - Scuola elementare ”;

 € 1.833,14# sul Cap. 370/2 “Utenze e canoni per energia elettrica - Scuola media ”;

 € 356,64# sul Cap. 690/1 “Utenze e canoni per energia elettrica - Cimitero ”;

 € 2.874,85# sul Cap. 520/1 “Utenze e canoni per energia elettrica - Immobili”;

 € 24.350,64# sul Cap. 520/1 “Utenze e canoni per energia elettrica”;

3. Dare atto che al materiale pagamento delle fatture si provvederà mediante bonifico  –  Codice IBAN:  
IT45N0503402196000000002974;

4. Copia della presente viene trasmessa in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del  
D.L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 4 di 5



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  03/05/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 5 di 5


	COMUNE DI CURSI

